
lektorka německého Biblického díla  
Anneliese Hechtová

KREATIVNÍ PŘÍSTUPY  
K BIBLI
12. 10. 2021, 17.00–21.00

Praha 
sál u kostela sv. Václava 
nám. Svatopluka Čecha 1348 / 3

©
 A

d
o

b
e

 S
to

c
k 

/ 
D

a
sh

a 
Y

u
rkBližší informace a přihlášky info@biblickedilo.cz 

S přihlášením je spojeno kurzovné 200 Kč a každý 
účastník obdrží knihu A. Hechtové Zažít Bibli.

Naděje na příchod Mesiáše –  
Sen o Zachránci

Seminář představí kreativní metody biblické práce, 
které oslovují jak rozum, tak smysly a zvou k vlast-
nímu objevování a četbě Bible. Věnovat se budeme 
především metodám dialogu, interakce, identifikace,  
vizualizace a práce s textem. Budeme promýšlet tex-
ty knihy proroka Izajáše s výhledem na advent. Semi-
nář je určen všem, kteří chtějí objevit nové cesty, jak 
číst a přemýšlet o biblických textech ve společenství 
ve farnostech, sborech, při výuce náboženství nebo 
při katechezi.

Anneliese Hechtová je dlouholetou lektorkou Biblického 
díla ve Stuttgartu a autorkou řady publikací k biblické 
práci, z nichž některé vyšly v českém překladu.


